



Natursköna löpartävlingen Örträsksjön Runt har av här Thomas Edström och många andra sprungits sedan 1986 som Örträsk Sportklubb's största regelbundna tävlingsarrangemang.

Foto: ARKIV/ÅKE RUNNMAN

Örträsksjön Runt springs i härlig naturskön miljö

ÖRTRÄSK. Örträsksjön Runt sprangs första gången 1986 och kom redan året därpå med i länets GP-serie i långlöpning och är det i dag också.

Initiativtagare till tävlingen var Allan Astergren medan det numera är sonen Gunnar som basar för det hela och även är ordförande i Örträsk Sportklubb.

Inledningsvis bjöd tävlingen Örträsksjön Runt såväl på en halvmarathonsträcka som en kvartsmara med det gemensamma målet beläget vid kyrkan på östra sidan av den stora sjön Örträsket.

Fram till 1996 var det halvmarathon – runt hela

sjön – som var herrarnas GP-distans, men därefter är det 10.549 meter (kvartsmarathon), med start på andra sidan sjön i Västra Örträsk, som gäller.

Sedan 2012 kan man, utanför GP-programmet, springa en femkilometersträcka och sedan slutet av 1990-talet finns det också barn- och ungdomsdistanser vilka lockar många till start.

Tävlingen genomförs alltid i samband med hembygdsgårdarna tredje lördagen i juli vilket i år 2021 är den 17 juli och självklart hoppas vi då att tävlingen ska kunna genomföra sin 35:e upplaga efter att Örträsk SK i fjol tvingades

Tävlingen genomförs alltid i samband med hembygdsgårdarna tredje lördagen i juli.

blåsa av tävlingen på grund av pandemin med rådande restriktioner. Faktum är hur som helst att de senaste tävlingarna 2018 och 2019 trevligt nog noterats för deltagarrekor.

Noteras, då det gäller själva tävlandet, ska också att Lyckseletjejen Jenny Wikedal – tidigare Jansson – vann Örträsksjön Runts GP-distans för damer hela nio år på raken mellan 2009

och 2017 vilket givetvis är mycket imponerande.

Jenny har inte bara sprungit fort utan även framhållit den härliga tävlingsmiljön och naturen i Örträsk där många deltagare avrundar tävlingsdagen med ett skönt dopp i sjön i samband med prisutdelningen som arrangeras på hembygdsgården vid Örträskets östra strandkant.

GUNNAR ERIKSSON